
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Άδελε, 22 / 2 / 2017 

ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                                                                                            

∆ΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                                                     Αριθ. Πρωτ. 4165 

∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ  
Πληροφορίες: Μαρία Κουκάκη 
Τηλ : 2831341013 
e-mail: koukaki@rethymno.gr 

 
 
ΠΡΟΣ 
Τους ενδιαφερόµενους 

 
 

Ο ∆ήµος µας ενδιαφέρεται να αναθέσει την προµήθεια «ειδών κιγκαλερίας 

και χρωµάτων»  για τις ανάγκες του τµήµατος Καθαριότητας. 

Παρακαλούµε να µας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω προµήθεια 

µέχρι την 2α /3/2017  

Στην παρούσα πρόσκληση επισυνάπτεται Τεχνική Περιγραφή (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄). 

Για την άσκηση ένστασης κατά της διακήρυξης ή της πρόσκλησης, η 

ένσταση υποβάλλεται µέχρι πέντε (5) ηµέρες πριν από την καταληκτική 

ηµεροµηνία υποβολής προσφορών. Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της 

αναθέτουσας αρχής, η οποία αποφασίζει, σύµφωνα µε τα οριζόµενα και στο άρθρο 

221, εντός προθεσµίας δέκα (10) ηµερών, µετά την άπρακτη πάροδο της οποίας 

τεκµαίρεται η απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό της άσκησης ένστασης, 

απαιτείται, µε την κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του 

∆ηµοσίου ποσού ίσου µε το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιµώµενης αξίας της 

σύµβασης. Το παράβολο αυτό αποτελεί δηµόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται 

µε πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον 

διοικητικό όργανο. (άρθρο 127 παρ.1 και 2 του Ν.4412/2016)  

 

          Η Προϊσταµένη 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ – ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

& ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 

  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ 

ΚΛΑ∆ΟΥ ΠΕ1 ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α’   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Ζ4ΞΩ1Ψ-ΗΥΞ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄ 
 
∆ΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                  Ρέθυµνο  19-01-2017  
∆/ΝΣΗ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ∆ΙΑΧ.ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ                                                                   
ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ   
(ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 24-2-2017) 

      Η παρούσα Τεχνική έκθεση αφορά την προµήθεια διαφόρων ειδών 
κιγκαλερίας για την κάλυψη των  λειτουργικών αναγκών του Τµήµατος 
Καθαριότητας.  

Όλα τα παραπάνω είδη της προµήθειας θα πρέπει να είναι καινούργια, 
άριστης ποιότητας και κατασκευής, να µη φέρουν διαβρώσεις ή κακώσεις, 
να µην φέρουν ελαττώµατα και να είναι σύµφωνα µε τα χαρακτηριστικά 
που περιγράφονται παρακάτω:  

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΤΙΜΗ 
ΜΟΝ 

ΣΥΝΟΛΟ 

  CPV:24213000-0 
ΕΝΥ∆ΡΗ ΑΣΒΕΣΤΟΣ 

        

1 ΑΣΒΕΣΤΗΣ  ΠΟΛΤΟΣ 
(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΑΚΙ 25 
ΚΙΛ.) 

120 ΣΑΚΙ 2,850 342,00 

    
    ΣΥΝΟΛΟ 342,00 

  CPV: 44921210-7 ΣΚΟΝΗ 
ΑΣΒΕΣΤΟΥ           

2 ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΣΚΟΝΗ 
(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΣΑΚΙ 20 
ΚΙΛ.) 

50 ΣΑΚΙ 4,200 210,00 

    
    ΣΥΝΟΛΟ 210,00 

  CPV: 44510000-8 
ΕΡΓΑΛΕΙΑ         

3 
ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ (ΜΕ 
ΑΝΑΠΤΗΡΑ)Υ∆ΡΑΥΛΙΚΟΥ 

1 ΤΕΜ 50,000 50,00  

4 
ΨΑΛΙ∆Ι ΟΙΚΟ∆ΟΜΗΣ 
(ΓΙΑ ΜΠΕΤΟΣΙ∆ΕΡΟ)  
600mm 

2 ΤΕΜ 25,000 50,00  

5 
ΣΦΥΡΙ 300 gr ΞΥΛΙΝΟ 
ΣΤΥΛΙΑΡΙ 

1 ΤΕΜ 3,500 3,50  

ΑΔΑ: 6Ζ4ΞΩ1Ψ-ΗΥΞ



6 
ΣΦΥΡΙ 400 gr ΠΛΑΣΤΙΚΟ 
ΣΤΥΛΙΑΡΙ 

1 ΤΕΜ 4,500 4,50  

7 
ΚΑΤΣΑΒΙ∆ΙΑ (ΙΣΙΑ ΚΑΙ 
ΣΤΑΥΡΟΥ) 

2 ΣΕΤ 18,000 36,00  

8 
ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ no 
13 

5 ΤΕΜ 2,600 13,00  

9 
ΦΑΛΤΣΕΤΑ ΜΕ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΚΕΛΕΤΟ 

2 ΤΕΜ 5,500 11,00  

10 
ΠΡΙΤΣΙΝΑ∆ΟΡΟΣ ΧΕΙΡΟΣ 
LOBSTER 

1 ΤΕΜ 40,000 40,00  

        ΣΥΝΟΛΟ 208,00 

  

CPV:44512900-1 ΑΙΧΜΕΣ 
ΤΡΥΠΑΝΙΩΝ, 
ΚΑΤΣΑΒΙ∆ΙΩΝ ΚΑΙ ΑΛΛΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 

       

11 
ΛΑΜΕΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ 
ΦΑΛΤΣΕΤΑΣ 18 mm 

2 ΚΟΥΤΙ  2,500 5,00 

12 
ΣΥΛΛΟΓΗ ALLEN 
(ΜΑΚΡΙΑ ΜΕ ΜΠΙΛΙΑ) 

2 ΣΕΤ 20,000 40,00 

13 

∆ΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΟ ΓΙΑ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΤΡΥΠΑΝΙ 
ΜΕ SDS-PLUS Φ 
10Χ300mm 

10 ΤΕΜ 6,500 65,00 

14 

∆ΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΟ ΓΙΑ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΤΡΥΠΑΝΙ 
ΜΕ SDS-PLUS Φ 
18Χ600mm 

2 ΤΕΜ 25,000 50,00 

15 

∆ΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΟ ΓΙΑ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΤΡΥΠΑΝΙ 
ΜΕ SDS-PLUS Φ 
20Χ600mm 

2 ΤΕΜ 30,000 60,00 

16 
∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ 
ΜΕΤΑΛΛΩΝ   Φ230 mmΧ 
1,9-2,0 mmX 22.23 mm 

200 ΤΕΜ 2,500 500,00 

17 
∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ 
ΜΕΤΑΛΛΩΝ   Φ115X 1,0X 
22.23 mm 

100 ΤΕΜ 1,500 150,00 

18 
ΦΙΑΛΑΚΙΑ ΓΙΑ 
ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ 
Υ∆ΡΑΥΛΙΚΟΥ 

10 ΤΕΜ 10,000 100,00 

        ΣΥΝΟΛΟ 970,00 

ΑΔΑ: 6Ζ4ΞΩ1Ψ-ΗΥΞ



  
CPV:24951000-5 ΓΡΑΣΑ 
ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ 

      

 

19 
ΛΑ∆Ι ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 
ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ ΣΕ 
ΣΠΡΕΥ 400 ml 

50 ΤΕΜ 2,500 
125,00 

     ΣΥΝΟΛΟ 
125,00 

  
CPV:44316510-6: 
ΣΙ∆ΗΡΟΥΡΓΙΚΑ ΕΙ∆Η 

      
 

20 
ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ Φ 8x100 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2000 ΤΕΜ 0,080 160,00 

21 ΟΥΠΑ 10ΜΜ 2000 ΤΕΜ 0,013 26,00 

22 
ΡΟ∆ΕΛΕΣ Μ10ΧΦ40 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 

2.000 ΤΕΜ 0,090 180,00 

23 
ΡΟ∆ΕΛΕΣ Μ10 DIN 125 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 

2.000 ΤΕΜ 0,015 30,00 

24 
ΣΩΛΗΝΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 
1,1/4"Χ2,00mm 

400 ΜΕΤΡΑ 2,700 1.080,00 

25 
ΑΛΥΣΙ∆Α ΝΟ 40 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 

40 ΚΙΛΑ 3,000 120,00 

       ΣΥΝΟΛΟ 
1.596,00 

 CPV:42662100-5 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ 

      
 

26 ΗΛΕΚΤΡΟ∆ΙΑ 2,5 mm 
50 ΚΙΛΑ 4,000 200,00 

27 ΗΛΕΚΤΡΟ∆ΙΑ 3,25 mm 
10 ΚΙΛΑ 3,500 35,00 

28 ΓΑΝΤΙΑ ∆ΕΡΜΑΤΙΝΑ 
ΜΟΝΤΑ∆ΟΡΟΥ 20 ΖΕΥΓΗ 5,000 100,00 

 

   ΣΥΝΟΛΟ 335,00 

 

CPV:44800000-8 ΒΑΦΕΣ 
ΒΕΡΝΙΚΙΑ ΚΑΙ ΜΑΣΤΙΧΕΣ      

29 
ΣΠΡΕΥ ΨΥΧΡΟΥ 
ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΑΤΟΣ 

18 ΤΕΜ 5,000 90,00 

ΑΔΑ: 6Ζ4ΞΩ1Ψ-ΗΥΞ



  
  ΣΥΝΟΛΟ 90,00 

      

    
 

ΣΥΝΟΛΟ 
3.876,00 

  
  

ΦΠΑ 
24% 

930,24 

  
  

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

4.806,24 

Οι τιµές αφορούν είδη έτοιµα προς χρήση και παράδοση στα Μισσίρια στην 
αποθήκη της ∆ιεύθυνσης Καθαριότητας.  
Το συνολικό προεκτιµούµενο κόστος για την παραπάνω προµήθεια 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. 24% ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων 
χιλιάδων οχτακοσίων έξι  ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών (4.806,24  €) 
και θα πληρωθεί σε βάρος του Κ.Α. 45-6662.002 προϋπολογισµού έτους 
2017.   
ΕΘΕΩΡΗΘΗ 
Η ΑΝ.∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 
 
 
ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ              ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΑΔΑ: 6Ζ4ΞΩ1Ψ-ΗΥΞ


		2017-02-24T10:31:51+0200
	Athens




